
 

UCHWAŁA Nr 1940/16 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA 14 LISTOPADA 2016 ROKU 

 

W SPRAWIE: PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2017 ROK  WRAZ Z UZASADNIENIEM I 

MATERIAŁAMI INFORMACYJNYMI 

                         

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r. poz.486), art.233 pkt 1, 

art.238 ust.1 i 2, art.248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                            

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.)                         oraz uchwały 

XLVIII/866/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 października 2014r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

województwa, zmienioną uchwałą Nr XVI/243/15  

z dnia 30 października 2015 roku – uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej województwa na 2017 rok, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Z projektem uchwały budżetowej przyjmuje się „Uzasadnienie do projektu uchwały 

budżetowej województwa na 2017 rok”, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się „materiały informacyjne”, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Projekt uchwały budżetowej na 2017 rok wraz z „Uzasadnieniem  

do projektu uchwały budżetowej województwa na 2017 rok” i „Materiałami informacyjnymi” 

przedstawia się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Kielcach - celem zaopiniowania. 

 

 

§ 3. 

 

1. Projekt uchwały budżetowej na 2017 rok przekazuje się Dyrektorom  

Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu  

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu do przekazania podległym jednostkom  

organizacyjnym w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały  

- informacji niezbędnych do opracowania projektów ich planów      finansowych na 2017 

rok w szczegółowości dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej. 

3. Opracowane przez kierowników podległych jednostek organizacyjnych    projekty ich 

planów finansowych przekazywane są do właściwego  merytorycznie Departamentu lub 

równorzędnej komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego. Kwoty w 

poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej przyjęte do projektów planów 

finansowych winny być zgodne z wielkościami przyjętymi przez Zarząd Województwa do 

projektu uchwały budżetowej. 



4.  Dyrektorzy Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

projekty tych planów przedłożą w terminie 30 dni od dnia przekazania informacji, o 

których mowa w ust.2, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2016 roku, Zarządowi 

Województwa za pośrednictwem Departamentu Budżetu i Finansów. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 

oraz Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                          Marszałek Województwa 

                                                                                   

                                                                                 Adam Jarubas   

 

 

 

 

 

 

 

 


